
 

Personlig andakt 
Del 6. 1 Petrus brev 2:18-3:7. 

Instruktioner 

I Betelkyrkan vill vi ta vara på denna tid av Corona att få växa som lärjungar och fördjupa vår 

personliga andakt och bibelstudium, så att vi kommer ut ur Corona-tiden som mognare kristna. 

Detta bibelstudium är ett verktyg som hjälper dig att ställa frågor till texten. Vi skickar ut ett 

bibelstudium varje vecka tills vidare. Skriv upp dina reflektioner i en egen anteckningsbok.  

När du sedan möter din lilla grupp, som vi testar komma igång med via Facebook Messenger-

appen i en video-chatt en gång i veckan, diskuterar ni några av frågorna från veckans bibelstudium. 

Det viktiga är inte att någon briljerar med svar, utan att ni får ett bra samtal.  

 

1. Läs 1 Petrus brev 2:18-3:7 (nästa sida) 

 

2. Be att den Helige Ande ska öppna bibeltexten för dig och tala till dig i ditt studium 

 

3. Reflektera 

a. Hur reagerar du på Petrus direktiv till slavar? (2:18-20) 

 

b. På vilket sätt menar Petrus att Jesus fick lida och behandlas orättvist? (2:21-25) 

 

c. Vad kan du lära dig om att behandlas orättvist genom att se på Jesus och hans 

exempel? 

 

d. Fundera över Petrus uppmaningar till män och hustrur. Hur skiljer det sig från 

synsättet i kulturen som omger oss idag? Vad är det för andliga prioriteringar 

Petrus lyfter fram för hustrur och män? (3:1-7) 

 

4. Applikation 

a. På vilket sätt kan du applicera detta i ditt liv? 

 

b. Vem kan du dela med dig denna lärdom till under veckan?  

(Andrew poängterar att detta är den viktigaste frågan!) 

 

5. Be utifrån bibeltexten och dina reflektioner 

 
 



 

1 Petrus brev 2:18-3:7 

2:18  Ni slavar, underordna er era herrar och visa dem all respekt, inte bara de goda och milda 

utan även de hårda. 19  Det är en nåd när någon är medveten om Gud och därför håller ut när han 

får lida oskyldigt. 20  Vad är det värt för beröm om ni står ut med straff när ni syndar? Men om ni 

sr ut med att lida när ni gör det goda, då är det en nåd inför Gud. 

21  Till detta är ni kallade. Kristus led i ert ställe och efterlämnade ett exempel åt er, för att ni 

ska följa i hans fotspår. 22  Han hade inte begått någon synd, och inget svek fanns i hans 

mun. 23  När han blev hånad svarade han inte med hån, när han fick lida svarade han inte med 

hot, utan han överlämnade sin sak åt honom som dömer rättvist. 24  Han bar våra synder i sin 

kropp upp på korsets trä, för att vi skulle dö bort från synderna och leva för 

rättfärdigheten. Genom hans sår är ni helade. 25  Ni var som vilsna får, men nu har ni vänt om till 

era själars herde och vårdare. 

3:1  På samma sätt ska ni hustrur underordna er era män, så att även de män som inte vill tro på 

ordet kan vinnas utan ord genom sina hustrurs liv, 2  när de ser hur gudfruktigt och rent ni 

lever. 3  Er prydnad ska inte vara yttre ting som konstfulla håruppsättningar, påhängda 

guldsmycken eller fina kläder, 4  utan hjärtats fördolda människa med den oförgängliga 

skönheten hos en mild och stilla ande. Det är mycket dyrbart i Guds ögon. 

5 Så smyckade sig också förr de heliga kvinnorna som satte sitt hopp till Gud. De 

underordnade sig sina män, 6  så som Sara lydde Abraham och kallade honom herre. Hennes barn 

har ni blivit när ni gör det som är gott och inte låter er skrämmas. 

7  På samma sätt ska ni män leva förståndigt med era hustrur, som är det svagare kärlet. Visa 

dem aktning som medarvingar till livets nåd så att inget står i vägen för era böner. 

 

 


